



THE GOVERNOR GENERAL · LE GOUVERNEUR GÉNÉRAL

Le 16 décembre 2015

Bureau du secrétaire du gouverneur général (BSGG) – Numéro de l’invitation : OSGG-BSGG-15-1503

Demande de propositions (DP)

Stratégie d’image de marque et un plan de rayonnement

Questions et réponses

Ce qui suit doit être lu en parallèle avec la demande de propositions (DP) et en fait partie intégrante.

QUESTION 1

Le Bureau du secrétaire du gouverneur général a-t-il un budget pour le projet?

Réponse 1

Conformément à la section 4.5, *Évaluation financière*, de la partie 4, *Procédures d’évaluation*, et de l’annexe B, *Base de paiement*, le financement maximal disponible pour le contrat qui découlera de la demande de soumissions est de 140 000,00 \$ (taxes applicables en sus).

D’autres renseignements quant au budget ont été fournis dans la réponse 4 aux questions publiées dans la première série de questions et réponses.

QUESTION 2

Le plan de travail exige une répartition budgétaire. Cependant, la demande de propositions stipule que les prix doivent être contenus dans la proposition financière seulement. Pourriez-vous indiquer si les prix doivent être inclus dans le plan de travail?

Réponse 2

Oui, les prix doivent seulement être indiqués dans la proposition financière.

Conformément au critère technique coté TC2, à la page 12 du document de soumission :

Le plan de travail général doit comprendre ce qui suit :

- b) Une répartition budgétaire détaillée pour chaque phase du projet.

Pour répondre au critère RT2, les soumissionnaires doivent identifier le budget préliminaire sous forme de pourcentages (%) du budget total pour chaque phase du projet.

QUESTION 3

En ce qui concerne les IRC demandés, est-il possible de confirmer comment les objectifs seront mesurés?

Réponse 3

Les indicateurs de rendement clés devraient être développés par l'entrepreneur dans le cadre de la proposition et prendre en considération les objectifs du projet définis dans la section 2.2 de l'Énoncé des travaux.

QUESTION 4

Le plan de travail exige que le niveau d'effort soit réparti par phase et par types de ressource. Est-ce que cette information peut être fournie dans un tableau distinct?

Réponse 4

Oui, la répartition des efforts peut être fournie par l'entrepreneur dans un tableau distinct, dans le cadre de sa soumission.

Anik Devlin

Agente de négociation des marchés

Téléphone : 613-949-4820

Courriel : OSGGContracts@gg.ca